
                 TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                   
 
                                                          P.O. BOX 128, Starohájska 10, 917 01 Trnava                                                            
 

 
Trnavský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 11.5.2017 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Jún 2017 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Jún 2017

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, Poliklinika Senica n.o., 36084212 
Miesto prevádzky: Sotinská 1588, 90501 Senica 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                     MUDr. Ján Stratinský, v. r. 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

Evidenčné č. : 04365/2017/OZaHF V Trnave dňa 11.5.2017

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Št 1. 16:00 - 19:00 MEDA DVA, s.r.o. (36817708) - MUDr. Peter Košík ambulantná a návštevná

Pi 2. 16:00 - 19:00 AB-PED, s.r.o. (47639636), MUDr. Anna Bajtošová ambulantná a návštevná

So 3. 7:00 - 13:00 AB-PED, s.r.o. (47639636), MUDr. Anna Bajtošová ambulantná a návštevná

Ne 4. 7:00 - 13:00 PEDIATER KB, s.r.o. (44072406), MUDr. Klára Blažeková ambulantná a návštevná

Po 5. 16:00 - 19:00 Pediater, s.r.o. (43889107), MUDr. Tatiana Lidajová ambulantná a návštevná

Ut 6. 16:00 - 19:00 MEDMARKO s.r.o. (47800038), MUDr. Monika Markovičová ambulantná a návštevná

St 7. 16:00 - 19:00 PEDIATER KB, s.r.o. (44072406), MUDr. Klára Blažeková ambulantná a návštevná

Št 8. 16:00 - 19:00 MUDr. Mária Šimeková (34049118) ambulantná a návštevná

Pi 9. 16:00 - 19:00 MUDr. Zdeněk Šulek (34049037) ambulantná a návštevná

So 10. 7:00 - 13:00 Pediater, s.r.o. (43889107), MUDr. Tatiana Lidajová ambulantná a návštevná

Ne 11. 7:00 - 13:00 MEDMARKO s.r.o. (47800038), MUDr. Monika Markovičová ambulantná a návštevná

Po 12. 16:00 - 19:00 MUDr. Anna Olšovská, s.r.o. (43959377) ambulantná a návštevná

Ut 13. 16:00 - 19:00 MUDr. Zdeněk Šulek (34049037) ambulantná a návštevná

St 14. 16:00 - 19:00 PEDOALERGO, s.r.o. (46331310), MUDr. Mária Richterová ambulantná a návštevná

Št 15. 16:00 - 19:00 DA JMM, s.r.o. (46388010) - MUDr. Jana Plánková ambulantná a návštevná

Pi 16. 16:00 - 19:00 MUDr. Mária Šimeková (34049118) ambulantná a návštevná

So 17. 7:00 - 13:00 MEDA DVA, s.r.o. (36817708) - MUDr. Peter Košík ambulantná a návštevná

Ne 18. 7:00 - 13:00 MUDr. Anna Olšovská, s.r.o. (43959377) ambulantná a návštevná

Po 19. 16:00 - 19:00 PEDOALERGO, s.r.o. (46331310), MUDr. Mária Richterová ambulantná a návštevná

Ut 20. 16:00 - 19:00 MEDMARKO s.r.o. (47800038), MUDr. Monika Markovičová ambulantná a návštevná

St 21. 16:00 - 19:00 MEDA DVA, s.r.o. (36817708) - MUDr. Peter Košík ambulantná a návštevná

Št 22. 16:00 - 19:00 MUDr. Zdeněk Šulek (34049037) ambulantná a návštevná

Pi 23. 16:00 - 19:00 DA JMM, s.r.o. (46388010) - MUDr. Jana Plánková ambulantná a návštevná

So 24. 7:00 - 13:00 MUDr. Mária Šimeková (34049118) ambulantná a návštevná

Ne 25. 7:00 - 13:00 PEDOALERGO, s.r.o. (46331310), MUDr. Mária Richterová ambulantná a návštevná

Po 26. 16:00 - 19:00 PEDIATER KB, s.r.o. (44072406), MUDr. Klára Blažeková ambulantná a návštevná

Ut 27. 16:00 - 19:00 DA JMM, s.r.o. (46388010) - MUDr. Jana Plánková ambulantná a návštevná

St 28. 16:00 - 19:00 MUDr. Anna Olšovská, s.r.o. (43959377) ambulantná a návštevná

Št 29. 16:00 - 19:00 AB-PED, s.r.o. (47639636), MUDr. Anna Bajtošová ambulantná a návštevná

Pi 30. 16:00 - 19:00 Pediater, s.r.o. (43889107), MUDr. Tatiana Lidajová ambulantná a návštevná


